

№ по каталогу	Група	Наименование	Комп. (шт)	Цена компл.грн. с НДС	Наличие (к-тов)	Стоимость грн с НДС
1482000	KS14	Впресовані гайки М6 20шт. 7318190090	20	336,0509	1	336,0509
1582000	KL15	PG фланш-панель 90x220 5шт. 3925902000	5	741,0288	0,6	444,6173
1592000	KL15	Шарнір кришки к-сть=6ШТ 6шт. 8302490090	6	346,9075	1	346,9075
1963200	SR19	направляючі Шини для 800ММ к-сть=10ШТ 25x70 10шт. 8302490090	10	754,9152	1	754,9152
1979200	SR19	фіксатор для пов.рами к-сть=5ШТ 5шт. 8302490090	5	867,5213	1	867,5213
2231000	EL22	передня панель з вентиляцією 1ЕВ 483x0x0 3шт. 8538100000	3	1121,011	0,66	739,8674
2307000	SZ23	Сердцевина замка FIAT 1шт. 8301600090	1	63,87744	1	63,87744
2310076	PERF	монтуюча рейка перфор.для двері АЕ 698x0x0 20шт. 8302490090	20	2064,529	0,6	1238,717
2315000	SZ23	KL-несуча шина 187x0x0 10шт. 8302490090	10	630,695	1	630,695
2316000	SZ23	KL-несуча шина 287x0x0 10шт. 8302490090	10	819,5501	0,4	327,82
2326000	SZ23	Монтажні перемички для АЕ 600x0x0 20шт. 8302490090	20	1755,241	0,2	351,0482
2328000	SZ23	Монтажні перемички для АЕ 800x0x0 20шт. 8302490090	20	1984,24	0,3	595,2721
2351000	SZ23	Затискачі для кабеля 25шт. 8302490090	25	1080,614	0,84	907,7161
2352000	SZ23	Затискачі для кабеля 25шт. 8302490090	25	1116,467	0,69	770,3619
2353000	SZ23	затискачі 25шт. 8302490090	25	1148,784	0,66	758,1974
2354000	SZ23	затискачі 25шт. 8302490090	25	1213,166	0,68	824,9532
2356000	SZ23	атискачі/к-сть=25ШТ 25шт. 8302490090	25	1425,755	0,6	855,4527
2358000	SZ23	атискачі 25шт. 8302490090	25	1723,176	0,6	1033,906
2365000	CABL	монтуюча скоба пласка 73x0x30 20шт. 8302490090	20	879,6403	0,85	747,6943
2365000	CABL	монтуюча скоба пласка 73x0x30 20шт. 8302490090	20	879,6403	0,85	747,6943
2367120	RFI	ЕМЗ-скоба заземлення 12ММ к-сть=50ШТ 50шт. 7318290090	50	626,4029	1	626,4029
2367200	EMC	ЕМЗ-скоба заземлення 20ММ к-сть=25ШТ 25шт. 7318290090	25	505,9699	1,5	758,9549
2410010	S/st	Кабельні вводи М 16x1,5 5шт. 7318190090	5	2227,379	8	17819,03
2410020	S/st	Кабельні вводи М 20x1,5 5шт. 7318190090	5	2523,033	1	2523,033

2410020	S/st	Кабельні вводи М 20х1,5 5шт. 7318190090	5	2523,033	1	2523,033
2411820	SZ C	Кабельні вводи М20Х1,5 10шт. 7415390000	10	391,0915	0,5	195,5458
2420000	SZ24	замок 1шт. 8301600090	1	128,0074	9	1152,066
2423000	SZ24	розпорка 20мм. для підняття даху 4шт. 7318159090	4	642,8141	0,5	321,407
2449000	SZ24	Шарнір 180* для АЕ 2шт. 8302490090	2	392,6064	2	785,2128
2459000	SZ24	відвід конденсату 6шт. 3926300090	6	230,7667	2	461,5334
2463000	SZ24	Сердцевина замка 8 ММ трикутн. 1шт. 8301600090	1	63,87744	2	127,7549
2466000	SZ24	Сердцевина замка подвійна щілина 3 ММ 1шт. 8301600090	1	57,81792	8	462,5434
2479000	SZ24	адаптер 24/16-пол. к-сть=5ШТ 5шт. 8302490090	5	445,8797	15	6688,195
2486500	TORX	Саморізи TORX 5,5х13мм. 300шт. 7318149990	300	755,6726	7	5289,708
2507200	PLUG	штекери 5шт. 8536699090	5	745,0685	0,2	149,0137
2507400	PLUG	штекер для кінцевого вимикача 5шт. 8536699090	5	376,1952	1	376,1952
2519000	SZ25	фіксатор дверей для АЕ 5шт. 8302490090	5	807,431	0,6	484,4586
2531000	SZ25	ключ з подвійна щілина 1шт. 8205400000	1	84,83328	3	254,4998
2533000	SZ25	пластик. ручка для АЕ 1шт. 8302490090	1	245,9155	1	245,9155
2547000	SZ25	ключ ква для 7 ММ 1шт. 8205400000	1	86,85312	3	260,5594
2547000	SZ25	ключ ква для 7 ММ 1шт. 8205400000	1	86,85312	3	260,5594
2549000	SZ25	універсальний ключ 1шт. 8205400000	1	233,2915	5	1166,458
2561010	SZ P	фланш-панель пластик розмір3, МЕТР. 10шт.	10	1997,369	1	1997,369
2573000	SZ25	еластичний притискаючий профіль 3м.30х30 1шт. 4016930090	1	437,8003	2	875,6006
2591000	SZ25	Тримач кабельного шланга Ф29мм. 20шт. 3926300090	20	1073,545	1	1073,545
2594000	SZ25	Тримач кабельного шлангу Ф36мм. 20шт. 3926300090	20	1212,156	3	3636,469
2599000	SZ25	пластик. ручка для АР 71х32х53 1шт. 8301409000	1	388,0618	1	388,0618
2749000	FT27	Замок 1шт. 8301600090	1	212,5882	1	212,5882
2817000	SO28	кронштейн для кріплення до полу10шт. 8302490090	10	1132,625	1	1132,625
2819000	SZ 8	зкріплюючі болти 10шт. 7318159090	10	745,0685	0,9	670,5616
2819200	SZ F	зкріплюючі болти 10шт. 7318159090	10	1413,131	0,6	847,8783
2843200	SZ E	ЕМЗ-Кабельні вводи М 20 5шт. 7318190090	5	745,0685	0,4	298,0274
3107000	#Н/Д	обогреватель 150вт	#Н/Д	2100,24	2	4200,48
3110000	SK T	регулювач температури 1шт. 8537109990	1	576,9168	3	1730,75

3175000	SK31	Тримач фільтра для SK 3148 1шт. 8302490090	1	638,5219	3	1915,566
3456500	SV B	клеми підключення 2,5-16MM2 14x0x29 15шт. 8302490090	15	233,7965	9	2104,168
4127010	SZ D	кінцевий вимикач для дверей з монт. комп. 8536508000	1	609,7392	1	609,7392
4134000	PS41	ок к-сть=12ШТ 12шт. 8302490090	12	904,1309	0,3	271,2393
4134000	PS41	ок к-сть=12ШТ 12шт. 8302490090	12	904,1309	0,5	452,0654
4140000	SZ m	закріплюючий магніт 2шт. 8505199000	2	141,1363	3	423,409
4157000	PS41	проникні гайки М5, 20шт. 7318169190	20	427,1962	0,33	140,9747
4162000	TS41	Закладні гайки М6 50шт. 7318169190	50	257,0246	0,21	53,97517
4183000	PS41	комбінований тримач 23x23 24шт. 8302490090	24	988,2067	0,05	49,41034
4199000	TS41	Тримач/розпорка 20x0x0 6шт. 8302490090	6	466,0781	0,5	233,039
4311000	PS C	вхід для кабеля з штекерами 10шт. 3926300090	10	741,0288	0,8	592,823
4323700	ZINC	ель для вхід у кабеля 1000x0x0 2шт. 8302490090	2	1116,467	4	4465,866
4377000	PS43	монтажні шасі 23x73x695 4шт. 8302490090	4	1373,491	1,25	1716,864
4576000	PS45	фіксатор Монтажною панелі 10 ШТ 10шт. 8302490090	10	614,5363	0,8	491,6291
4582500	INTE	днуча пластина 4шт. 8302490090	4	453,7066	2	907,4131
6108000	CP S	пружинна гайка М 5, 50шт.	50	635,2397	3	1905,719
6450060	SM C	кабель підключення 1500 ММ 1шт. 8544429098	1	181,5331	4	726,1325
7016100	DK C	С-ШИНИ ПРОФІЛЬОВАНІ 482,6ММ 250x0x0 6шт. 8302490090	6	1092,481	1	1092,481
7016110	DK C	кабельні Шини 482,6ММ 250x0x0 6шт. 8302490090	6	883,68	1	883,68
7050035	DK70	монтажний к-кт. для LSA-PLUS- 483x89x985 2шт. 7318190090	2	1135,655	2	2271,31
7097000	DK70	Кабельні затискачі 18-22ММ 25шт. 8302490090	25	1036,178	0,6	621,7068
7097220	CABL	кабельні затискачі 22-26ММ 25шт. 8302490090	25	955,8893	0,44	420,5913
7097300	CABL	кабельні затискачі 30-34ММ 25шт. 8302490090	25	1108,64	1	1108,64
7099000	DK70	кабельні затискачі 56-64ММ 25шт. 8302490090	25	2394,015	1	2394,015
7246400	DK A	адаптер 19" / 19", 3ЕВ 2шт. 8302490090	2	610,7491	1	610,7491
7280035	SPLI	розподіл. коробка з кутком 1шт. 8538100000	1	565,8077	1	565,8077
7401000	DEPT	направляючі поглибини для DATA-RACK 2шт. 8302490090	2	791,2723	1	791,2723
7610000	DK K	скоба для фіксації кабеля для патч-панел. 1шт. 8302490090		644,8339	1	644,8339

7827300	DK A	адаптер для профільних шин 4шт. 8302490090	4	382,0022	1	382,0022
7828060	DK C	C-подібна профільн. шина для TS 8 600x0x600 4шт.	4	935,9434	0,75	701,9575
7828082	DK C	кабельна шина для TS 8 800x0x800 4шт. 8302490090	4	948,0624	2	1896,125
7950200	Docu	магнітний затискач для документів 2шт. 3926300090	2	149,9731	3	449,9194
8601100	TS B	ФЛАНШИ для зедн. цоколів 0x100x800 20шт. 8302490090	20	715,0234	0,15	107,2535
8611020	TS D	комфортна ручка RAL 7035 1шт. 8302490090	1	867,5213	7	6072,649
8611190	TS L	Сердцевина замка для ручки 1шт. 8301600090	1	119,928	1	119,928
8611200	TS L	Сердцевина замка для ручки 1шт. 8301600090	1	260,3069	2	520,6138
8611290	TS C	комфортна ручка RAL 7035 1шт. 8302490090	1	988,2067	1	988,2067
8611300	HAN D	адаптер ручки для TS8-PC 1шт. 8302490090	1	187,8451	1	187,8451
8611350	TS C	комфортна ручка RAL 9005 1шт. 8302490090	1	976,0877	3	2928,263
8611360	TS C	комфортна ручка RAL 9005 1шт. 8302490090	1	976,0877	1	976,0877
8612010	TS A	фіксація для системних шасі 12шт. 8302490090	12	270,4061	0,33	89,23401
8612050	TS P	системні шасі внутр.рівень 4шт. 8302490090	4	1008,153	0,5	504,0763
8612080	TS P	Системні шасі внутрішній рівень 600x0x800 4шт. 8302490090	4	1469,939	0,5	734,9693
8612160	TS P	системні шасі зовніш. рівень 4шт. 8302490090	4	1180,849	0,5	590,4245
8612260	TS M	монтуюча шина 18 X 38 мм.- 4шт. 8302490090	4	654,6806	0,5	327,3403
8612400	TS M	монтуюча плата навіс. 4шт. 8302490090	4	702,6518	0,5	351,3259
8800190	TS H	Шарнір двері 180° 4шт. 8302490090	4	827,377	1	827,377
8800220	TS P	цокольний адаптер для рег.ніжок 4шт. 8302490090	4	295,4016	2	590,8032
8800330	SUPP	Комбінований тримач 6шт. 8302490090	6	562,273	0,6	337,3638
8800360	TS A	адаптерний куток 6шт. 8302490090	6	449,9194	0,33	148,4734
8800500	TS/T	швидкий з'єднувач 6шт. 8302490090	6	235,3114	1	235,3114
8802080	TS E	профіль для вводу кабеля в центрі 800мм. 2шт. 8302490090	2	570,3523	1	570,3523
8802085	TS s	філь для вводу кабеля,ззаду 800x0x0 2шт. 8302490090	2	570,3523	1	570,3523
9123000	HING	Шарнір зовніш. для 9108 2шт. 8302490090	2	570,3523	1	570,3523

9512000	PK B	лемна шафа сіра кришка 180x94x66 2шт. 3926300090	2	558,7382	0,5	279,3691
9515100	PK B	лемна шафа прозора кришка 180x110x111 2шт. 3926300090	2	909,1805	1	909,1805
9660090	мон п	MAXI-PLS закріплюючий куток 24шт. 8302490090	24	1249,271	0,7	874,4897

Стр. Кат.34
625
653
574
681
681
692
570
576
614
614
575
575
665
665
665
665
665
665
623
623
642
642
659
659

659
658
570
586
574
533
570
570
540
625
639
639
578
573
569
573
573
573
653
652
666
666
569
559
516
516
516
642
#H/Д
379

373
257
639
621
621
636
624
624
620
621
651
650
611
593
546
625
706
677
677
699
666
666
666
666
690
424
682
458

632
613
669
579
514
564
565
565
564
549
564
564
606
606
606
606
609
616
574
522
620
618
543
651
652
29

24
25
282